
 

 
 
 

 

 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 

横浜銀行本牧支店は、平成 27 年 11 月 16 日（月）より、新店舗に 
移転して営業いたします。 
 
店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じ 

ますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 
 

 
 

【新店舗のご案内】  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

【ＡＴＭコーナーの営業時間について】 
 

      日程 
場所 

11/13（金） 11/14（土） 11/15（日） 
【新店舗移転日】 

11/16（月）以降 

現店舗 
7：45～18：00 

18：00 から休業 

終 日 休 業 

 

― 

 

新店舗 ― 

ご利用時間 

平 日 7：45～21：00

土・日・祝日 9：00～21：00

 
 
 
 

 

 

 

本牧支店の店舗移転のお知らせ 

（使用期限：平成 27 年 11 月 16 日まで） 

お問い合わせ先 
 

横浜銀行 本牧支店  
ＴＥＬ：045-621-2688 

電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00

新店舗 

【平成27年11月16日（月）より営業いたします。】
 
〒231-0804 

神奈川県横浜市中区本牧宮原 1-5 

TEL：045-621-2688 

FAX：045-623-1851 

※電話番号、FAX 番号は変更ありません。 

店舗移転にともなう店番・店名・口座番号の 
変更はありません。 
通帳・カードはそのままご利用になれます。 


